os dados pessoais o CONCEDENTE ou eliminá-los, inclusive eventuais cópias, 
certificando o CONCEDENTE, por escrito, do cumprimento desta obrigação. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 - O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do 
presente convênio é de R$ 22.030.014,32 (vinte e dois milhões, trinta mil quatorze reais e 
trinta e dois centavos) 

3.2 – CONCEDENTE transferirá ao CONVENENTE, para execução do presente 
convênio, recursos no valor de R$ 22.030.014,32 (vinte e dois milhões, trinta mil 
quatorze reais e trinta e dois centavos). correndo a despesa à conta da dotação 
orçamentária 10.31.101.20.782.0062.3362,  UG 310101, conforme discriminação abaixo: 
Fonte: 500 ED: 44.40.42  R$ 22.030.014,32 

3.2.1 - Os recursos para atender às despesas em exercícios futuros estão